TECNICATURA UNIVERSITARIA EN EQUIPAMIENTO AGROINDUSTRIAL
EXÁMENES FINALES REGULARES FEBRERO - MARZO  2026
	CICLO INTRODUCTOR
	13/02
27/02

13/03
	14:00
	P: VON WUTHENAU, CANDELARIA
V: DÁVILA, JOHANNA
V: FELIZIA, M. VICTORIA

	MATEMÁTICA GENERAL
	13/02
27/02

13/03
	14:00 
	P: VON WUTHENAU, CANDELARIA
V: DÁVILA, JOHANA
V: IRIARTE, MARTÍN

	REPRESENTACIÓN GRÁFICA
	11/02
25/02

11/03
	17:00
	P: PARDAL, GUSTAVO
V: GONZÁLEZ, CLAUDIA
V: ORTIZ, ALINA

	SIST. DE PRODUCCIÓN AGROPECUARIOS
	13/02
27/02

13/03
	15:00
	P: PALACIO, CRISTINA
V: GONZÁLEZ, CLAUDIA
V: FELIZIA, MARÍA VICTORIA


	SEGURIDAD, HIGIENE Y CONTROL AMBIENTAL
	09/02
23/02

09/03
	14:00
	P: MAIDANA, JUAN CRUZ
V: ARIAS RAMIREZ, ALEJANDRA

V: GONZÁLEZ, CLAUDIA

	MATERIALES INDUSTRIALES
	11/02
25/02

11/03
	13:00
	P: DAVID, PABLO
V: PARDAL, GUSTAVO

V: MAIDANA, JUAN CRUZ

	FÍSICA GENERAL
	11/02
25/02

11/03
	17:30
	P: PENIZA OCAÑA, EVELYN
V: GONZÁLEZ, CLAUDIA

V: PARDAL, GUSTAVO

	QUÍMICA GENERAL
	10/02
24/02

10/03
	16:00
	P: FELIZIA, M. VICTORIA
V: ORTIZ, ALINA

V: PARDAL, GUSTAVO

	INGLÉS
	12/02
26/02

12/03
	17:00
	P: GABRIELO, VALERIA

V: LESCA, AMANCAY

V: GONZÁLEZ, CLAUDIA




